УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания собственников
жилья в многоквартирном доме

	"21" октября 2017 года в помещении диспетчерской в доме № 1 по улице Английская, в деревне Кудрово, Всеволожского района, Ленинградской области будет проведено общее собрание собственников жилых помещений многоквартирного дома по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, деревня Кудрово, улица Английская, дм 1 в форме совместного присутствия таких собственников для решения вопросов, указанных в повестке дня.
	Инициатором общего собрания собственников жилья является управляющая организация - общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Заневский Комфорт» ИНН 4703148174.
	Для участия в Собрании и голосовании собственникам помещений при себе иметь паспорт и документ, подтверждающий право собственности на помещение либо его копию, представителям собственников помещений – иметь паспорт и доверенность на участие в голосовании либо копию приказа о назначении на должность руководителя юридического лица.
	Начало регистрации участвующих в Собрании с 10 часов, собственникам и их представителям необходимо зарегистрироваться не позднее, чем за  10 мин до начала Собрания.
	Повестка дня общего собрания собственников помещений: Принятие решения о распределении объема коммунальных услуг в размере превышения объема коммунальных услуг, предоставленных на общедомовые нужды, определенного исходя из показаний коллективных (общедомовых) приборов учета, над объемом, рассчитанным исходя из нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме, между всеми жилыми и нежилыми помещениями пропорционально размеру общей площади каждого жилого и нежилого помещения.
	Дата уведомления "11" октября 2017 года